
DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: 1314/2024 - 05/11/2024

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 75.2/2024

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.11.04.01 - A Prefeitura Municipal de
Caririaçu/Ceará, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público que realizará as 08:00, do dia 19 de
Novembro de 2024, no endereço eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão 
Eletrônico N° 2024.11.04.01. Objeto: Aquisição de Mobília e Equipamentos complementares para a 
Implantação do POG/BPRAIO, Pelotão de Operações Gerais (POG) e do Batalhão de Policiamento 
de Rondas de Ações Intensivas e Ostensivas (BPRAIO) no Município de Caririaçu, Estado do
Ceará. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php . Informações 
pelo telefone: (88) 3547-1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraiso, S/N. Caririaçu/CE, Em
05 de Novembro de 2024. José Lenos Bessa Batista - Pregoeiro Oficial.

Assinado eletronicamente por: jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 06/11/2024 08:49:32 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.carlriacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1041

DM
MB



Diário
do Nordeste

DN 05 de novembro de 2024 terça-feira www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954

PUBLICIDADE LEGAL ■ EDIÇÃO DIGITAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MINISTÉRIO DA 
EDUCAÇÃO

reservas@s
Ano 02 N" 520

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 90015/2024

Objeto Aquisição de vidrarias, matérias de uso laboratoriais e hospitalares, adubos, 
fertilizantes e ração para cães Disponível no site wvwoov.br/çompras/pt-br 
e no endereço: Avenida Tenente Raimundo Rocha, n° 1639, Bairro Cidade 
Umversrtana. Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63048-080, Bloco K. 3o andar. Sala 
303; de segunda a sexia-feira. 08:00 ás 12:00 e 13.00 ás 17:00 Abertura das 
Propostas; 18/11/2024 às 09h00 (horáno de Brasília) no site atado.

Tiago de Alencar Viana 
Pró-Reitor de Administração

CONVITE AO PÚBLICO
WORKSHOP DO DIAGNÓSTICO DO PLANO MUNICIPAL DE 

SANEAMENTO BÁSICO DE FORTALEZA (REVISÃO)SINTONIZE
O Secretário Municipal da Infraestrutura (Seinf) divulga, para conhecimento 
público, ao mesmo tempo em que convida a comunidade e entidades, para 
participação no evento de Workshop do Diagnóstico do Plano Municipal de 
Saneamento Básico de Fortaleza, que prevê ações e intervenções nos segmentos: 
Abastecimento de Água Potável; Esgotamento Sanitário; Limpeza Urbana e 
Manejo de Resíduos Sólidos; Drenagem e Manejo das Águas Pluviais Urbanas.

O referido Plano fundamenta-se no Marco Legal do Saneamento, Lei Federal 
n°14 026/2020, versão atualizada da Lei Federal n°11.445/2007. cujos 
pressupostos destacam a participação popular como imprescindível para a 
formulação de um documento democrático, inclustvo e eficaz.

O evento será realizado no dia 07 de novembro de 2024, a partir das 8:30h, com 
previsão de término às 12:00h, no auditório do Paço Municipal, situado à Rua São 
José 01, Centro, Fortaleza, CE.

Samuel Antônio Silva Dias 
Secretário Municipal da Infraestrutura (Seinf)

VERDINHA

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DL CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE 
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N” 05/2023 O Município dc CaririaçuCeari, 

.urasés da Secretaria Municipal de Educação, torna público para o conhecimento dos interessados a 
adesão a ATA dc Registro de Preços N° 05/2023. decorrente do Pregão Eletrônico para registro de Preço 
N.“ 06Z2023/FNDE/MEC, realizado pelo Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação-FNDE 
cuja pretende este Município de Caririaçu-Cearã, realizar a AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) ÔNIBUS 
RURAL ESCOLAR - ORE 1. TRANSMISSÃO MANUAU DESTIN ADO A SECRET ARI A 
DE EDUCAÇÃO IX) MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, DECORRENTE DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS N.' 05/2023IX) PREGÃO ELETRÔNICO V 062023 FNDF7MFC 

Valor Total: RS 1.236.000,00 (Ura Milhão. Duzentos c Trinta e Seis Mil Reais). EMPRESA: 
VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n? 06.020.318/OtX) 1-10. Caririaçu-Ccarâ, cm 04 dc Novembro dc 2024. Maria Joelia 
Correia Martins - Secretaria Municipal <ic Educação.

ESTABO no CEARÁ PREFE1TI RA MUN1CIPALDF. CARUUAÇU-CEARÁ-AVISO 
DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO W 2024.11.04.01 - A Prefeitura Municipal de 

Caririaçu/Ceará, através do seu Pregoeiro Oficial, toma público que realizará as 08:00, do dia 
14 de Nnvonhm de 7024, no endereço eletrônicos httpsL//conipras.m2atccnologia.coxn.br/ , 
Pregão Eletrônico N° 2024.11.04.01. Objeto: Aquisição dc Mobília e Equipamentos 
complementares para a Implantação do POG BPRA1O. Pelotão dc Operações Gerais (POG) e 
do Batalhão de Policiamento dc Rondas de Ações Intensivas e Ostensivas (BPRAIO) no 
Município de Caririaçu, Estado do Ceará O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - 
hltps:/AvvAv.canii.iCU.ee.gov.brdianophp Informações pelo telefone: (88) 3547-1122 ou no 
endereço: Rua Parque Recreio Paraíso, S 'N. Caririaçu/CE, Em 05 dc Novembro dc 2024. José 
Lcnos Bcssa Batista - Pregoeiro Oficial.

A
Montenegro
““ Leilões “

leilòesoe imóveis e materiais
GP AMADOR EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA / 

MF IRACEMA / FRAPORT BRASIL S.A / VIANA PEIXOTO 
ADV. / OTOCH ADM.

NCIO DA TRANSMISSÃO A PARTIR DAS 1OÜ0HS. LOCAL DO LEJLÂO: SÍTE MONTENEGRO LEILÕES

INFORMAÇÕES: 3066 8282 s<TE:2/w/.mf>nienfigrQte;^

GP AMADOR EMP. IMOB. - Leilões. 24/10/2024 (1* praça) e 08/11/2024 (2* praça) às 10h. Uma casa 
duptex, n* 21, tipo A. integrante do Condomínio Caminho dos Pássaros, situada na Rua Manoel 
Gomes, n° 505, Bairro Amador, Eusébio/CE. Com direito a duas vagas de garagem; Área Comum: 
3,5247m2, Área Total Construída: 123.164 7m2. Matricula: 12.526 CRI 2o OI Eusébio/CE 
MF IRACEMA - Leilões: 07/11 (1a praça), 21/11 (2a praça) e 05/12/2024 (3a praça) às 10h, Proc.: 
0181887-18.2013.8.06.0001 FRAPORT / OTOCH / VIANA PEIXOTO - leilões. 08'11/2024 às 10h.

página 1



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXVIN“210 | FORTALEZA. 05 DE NOVEMBRO DE 2024

: c i b
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Saboeiro - Extrato Resumido do Aditivo de Contrato. Contratante: Prefeitura Municipal de Saboeiro 
- CNPJ n" 07.811.946/0001-87, através da Secretaria Infraestrutura. Empresa: G7 Construções e Serviços EIRELJ - EPP, inscrita no ÇMPJjobtpn? 
10.572.609/0001-99. Objeto: Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca no Municípios de Saboeiro-CE - Diversas Localidades na Zona Rural do MunjájyÁ | CA 
de Saboeiro - CE. Tomada de Preços N° 22.10.001/2021-PMS. Resolvem firmar o Primeiro Termo de Aditivo de Prorrogação de Contrato N° 21.03.(®2- 
03/2024 - Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993. Vigência: 17/09/2024 a 16/03/2025. Assina Pela Contratante: SefmtyíC 
André Firmino do Nascimento, Ordenador de Despesa do Fundo Geral. Assina Pela Contratada: Cícero George Quirino Araújo Sousa - titular da empresa...__ ^ 
Data da Assinatura: 17 de setembro de 2024.

MISTO
Papòl produzido 
3 partir de fonte» 

nMpor.Hhni»
FSC Ç128031

«*« *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Saboeiro - Extrato Resumido do Aditivo de Contrato. Contratante: Prefeitura Municipal de Saboeiro 
- CNPJ n” 07.811.946/0001-87, através da Secretaria Infraestrutura. Empresa: G7 Construções e Serviços EIRELI - EPP. inscrita no CNPJ sob o n". 
10.572.609/0001-99. Objeto: Serviços de Pavimentação de Trechos de Ruas: Meta 01 a Meta 16 - todas na Vila Cedro; Vila Bano Vermelho e Sede do 
Distrito do Flamengo - Zona rural do Município de Saboeiro-CE. Tomada de Preços N” 05.10.001/2021-PMS. Resolvem firmar o Primeiro Termo de Aditivo 
de Prorrogação de Contrato N° 21.03.002-01/2024 - Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei n“ 8.666 de 21 de junho de 1993. Vigência: 19/07/2024 a 
16/11/2024. Assina Pela Contratante: Senhor André Firmino do Nascimento. Ordenador de Despesa do Fundo Geral. Assina Pela Contratada: Cicero George 
Quirino Araújo Sousa - titular da empresa. Data da Assinatura: 19 de julho de 2024.

**♦ *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
N" 05/2023 - O MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO PARA O 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A ADESÃO AATA DE REGISTRO DF. PREÇOS N” 05/2023, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO 
PARA REGISTRO DE PREÇO N.° 06/2023/FNDE/MEC, REALIZADO PELO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DAEDUCAÇÃO-FNDE 
CUJA PRETENDE ES TE MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, REALIZAR A AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) ÔNIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 
1, TRANSMISSÃO MANUAL, DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, DECORRENTE 
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.“ 0*0023 DO PREGÃO ELETRÔNICO N’ 06/2023/FNDE/MEC. VALOR TOTAL: RS 1.236.000,00 (UM 
MILHÃO, DUZENTOS E TRINTA E SEIS gítí t-MS). EMPRESA: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.“ 06.0S®^MM-J0. CARIRIAÇU-CEARÁ, EM 04 DE NOVEMBRO DE 2024. MARIA JOELIA CORREIA 
MARTINS - SECRETARIA MUNICIPAL DE

**♦ *♦♦ ♦♦♦
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE C^IRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 
2024.11.04.01 - A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CEARÁ. ATRAVÉS DO SEU PREGOEIRO OFICIAL, TORNA PÚBLICO QUE 
REALIZARÁ AS 08:00. DO DIA 19 DE NOVEMBRO DE 2024, NO ENDEREÇO ELETRÔNICOS HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA. 
COM.BR/, PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.11.04.01. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA E EQUIPAMENTOS COMPLEMENTARES PARA A 
IMPLANTAÇÃO DO POG/BPRAIO, PELOTÃO DE OPERAÇÕES GERAIS (POG) F. DO BATALHÃO DE POLICIAMENTO DE RONDAS DE AÇÕES 
INTENSIVAS E OSTENSIVAS (BPRAIO) NO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU. ESTADO DO CEARÁ. O EDITAL E SEUS ANEXOS. PODERÃO SER 
OBTIDOS NOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/ - https://WWW.CARIRIACU.CE.GOV.BR/ 
DIARIO.PHP. INFORMAÇÕES PELO TELEFONE: (88) 3547-1122 OU NO ENDEREÇO: RUA PARQUE RECREIO PARAÍSO. S/N. CARIRIAÇU/CE. 
EM 05 DE NOVEMBRO DE 2024. JOSÉ LENOS BESSA BATISTA - PREGOEIRO OFICIAL.

**♦ *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N” 2024.11.04.1. O Município de Porteiras, em 
conformidade com a Lei Federal n°. 14.133/2021, toma público aos interessados, que pretende realizar Certame Licitatório na Modalidade Pregão Eletrônico, 
tombado sob n° 2024.11.04.1, cujo o objeto é Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos/materiais destinados a instalação de servidor de 
rede no prédio da Secretaria de Saúde de Porteiras/CE. conforme especificações constantes em Edital Convocatório. Inicio de acolhimento das propostas: 
06 de novembro de 2024 a partir das 17:00 horas. Data e horário de encerramento de acolhimento das propostas e Inicio da Sessão: 18 de novembro de 
2024 às 09:00 horas, através do Portal de Compras do Município de Porteiras no site www.licitacaoporteiras.com.br. Os interessados poderão obter o texto 
integral do Edital através dos endereços eletrônicos: https://pncp.gov.br e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br ou no Setor de Licitações da Prefeitura 
situada à Rua Mestre Zuca. n° 16, Centro, Porteiras - Ceará no horário de 08:00 às 12:00hrs. Informações pelo telefone (88) 3557-1254. Porteiras/CE, 04 
de novembro de 2024 - Franceilda Tavares dos Santos - Agente de Contratação/Pregoeira.

»** »** *♦♦
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada. A Secretária de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Amontada - Ceará, torna público, o 
Adendo n" 01 do Edital da Concorrência Pública n’ 17.09.01/2024.08 que objetiva a Contratação de Empresa especializada nos serviços coleta, transporte e 
destinação de resíduos sólidos e limpeza pública urbana no Município de Amontada - CE. atendendo as especificações e demais elementos técnicos, junto a 
Secretaria de Infraestrutura. Motivos: Alteração no Edital e no Projeto Básico do Edital O termo de Adendo estará disponível nos sites tce.ce.gov.br e https:// 
www.amontada.ce.gov.br/. Assim, fica marcada nova data para realização do certame para o dia 12 de dezembro de 2024 as 09:00. Informações: O Edital 
poderá ser obtido junto o setor de Licitações e Contratos e nos sites no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e BLL Compras (https://bll.org. 
br/). Amontada - CE, 04 de novembro de 2024. Krvia Lívia Rocha de Oliveira Jacinto - Secretária de Infraestrutura.

♦*♦ •** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chaval - Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social - Aviso de Pregão Eletrônico 
N° 11.001/2024 - PE. A Prefeitura Municipal de Chaval-CE, por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, torna público que 
se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Eletrônico N”. 11.001/2024 - PE, que tem como objeto a aquisição de um veículo tipo carro, 
zero quilômetro, sedan, motor no mínimo 1.3, de interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social de Chaval-CE. Esta licitação 
está sujeita às disposições da Lei Federal n° 14.133/2021.0 Edital poderá ser obtido no site https://www.licitachavalce.com.br. https://www.Chaval.ce.gov. 
br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do LICITACHAVAL dar-sc-á até às 09h00min do dia 19/11/2024. 
Abertura das Propostas: 19/11/2024. a partir das 09h00min. Início da Disputa de Lances is 10h30min dia 19/11/2024 (horário de Brasília). Solicitações de 
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacaochavalce@hotmail.com. Elineudo Sotcro Teles — Secretário 
de Desenvolvimento e Assistência Social. Prefeitura Municipal de Chaval, 04 de novembro de 2024.

»** »** **»
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaitinga - Aviso de Licitação. O Agente de Contratação da Prefeitura de Itaitinga - CE no uso de suas 
atribuições legais e em cumprimento Lei n° 14.133, de 1“ de abril de 2021, toma público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que 
do dia 07 de Novembro de 2024 a 25 de Novembro de 2024 até às 09h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes a 
Concorrência Eletrônica n" 2024.07.003CPE tipo menor preço, tendo como objeto o Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços 
de pavimentação asfáltica de diversas Ruas no Município de Itaitinga/CE - MAPP 2653. no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira 
de Mercadorias - BBMNET, no endereço “www.bbmnetlicitacacoes.com.br”. A abertura das propostas acontecerá no dia 25 de novembro de 2024, às 
09h:30min. (Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das lOh e OOmin (Horário de Brasília) do dia 25 de novembro de 
2024. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o expediente normal (08h às 17h), e poderão ser solicitadas através 
do telefone (85) 3513-2004. Itaitinga/CE, 04 de novembro de 2024. Francisco Arnaldo Brasileiro - Agente de Contratação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA Título: AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Registro: Ata de 
Registro de Preços N” 20241023-01/SAS - Processo Originário: Pregão Eletrônico n° PE/300924/01/SAS - Objeto: Registro de Preço para futura e 
eventual aquisição de Equipamentos de Coleta Biométrica para fins de identificação civil para atender as necessidades da Secretaria de Assistência 
Social do Município de Reriutaba - Contratante: Secretaria Municipal de Assistência Social - Beneficiária: DISTRIBUIDORA MARTINS DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n“ 51.689.269/0001-68, valor RS 33.897,10 (trinta e três mil, oitocentos e noventa e sete reais 
e dez centavos). - Data da Ata de Registro de Preços: 23/10/2024 - Vigência: 1 (um) ano da divulgação no PNCP - Fundamentação Legal: Lei Federal 
n* 14.133/2021 — Signatários: Francisco Wellington Vale Pinto (CONTRATANTE); DANIELLA GOMES DOS SANTOS (BENEFICIÁRIA);



Portal Nacional de Contratações Públicas

# > Editais

Edital n° 2024.11.04.01/2024
Acessar Contratação

Ultima atualização 05/11/2024

Local: Caririaçu/CE Órgão: MUNICÍPIO DE CARIRIACU Unidade compradora: 202401 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 28.1 Tipo: Edital Modo de disputa: Aberto

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 05/11/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 05/11/2024 00:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 19/11/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: O6738132OOO1OO-1-OOOO23/2O24 Fonte: M2A tecnologia 

. 4o:

Aquisição de Mobília e Equipamentos complementares para a Implantação do POG/BPRAIO. Pelotão de Operações Gerais (POG) e do Batalhão 
de Policiamento de Rondas de Ações Intensivas e Ostensivas (BPRAIO) no Município de Caririaçu. Estado do Ceará

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 156.963,85

Itens Arquivos Histórico

Nome

Edital

Minuta de edital

nexo - Minuta do Edital

Aviso

Exibir 1-4 de 4 itens

( < Voltar )

Data Tipo; Baixar;

05/11/2024 Edital i

05/11/2024 Outros Documentos £

05/11/2024 Outros Documentos £

05/11/2024 Outros Documentos £

Página Ç ^

Criado pela Lei n° 14.133/21, o Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial 
destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos 
exigidos em sede de licitações e contratos administrativos 
abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de 
Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com 
suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10.764, de 9 
de agosto de 2021.

S https://portaldeservicos.economia.qov.br

J 0800 978 9001

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço 
conjunto de construção de uma concepção direta legal, 
homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.



A adequação, fidedignidade e corretude das informações 
e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas 
no PNCP por força da Lei n° 14.133/2021 são de estrita 
responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

X-E^
U><\i:^ã^^

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.



CENTRAL DE ATENDIMENTO J (88) 9 9995-6013

AM2A
V COMPRAS

Aquisição de Mobília e Equipamentos 
complementares para a Implantação do POG/ 
BPRAIO, Pelotão de Operações Gerais (POG) e do 
Batalhão de Policiamento de Rondas de Ações 
Intensivas e Ostensivas (BPRAIO) no Município de 
Caririaçu, Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Caririaçu - Caririaçu / CE
tf Recebendo propostas

Participar da 
---------contratação

CERTAME LICITATÓRIO N° 
2024.11.04.01
Modalidade:

<£ Pregão Eletrônico

Modo de disputa:

|*r Aberto

Classificação:

^ Compras

Tipo de apuração:

% Lote

Critério de julgamento:

j Menor Preço

DATAS DO CERTAME
Limite para Impugnações:

Q 13/11/2024 às 08:00

Limite para Esclarecimentos:

@13/11/2024 às 08:00

Recebimento de Propostas:: 

@ 19/11/2024 às 07:59

Abertura do certame: 

@19/11/2024 às 08:00

Atendimento Online



CENTRAL DE ATENDIMENTO J (88) 9 9995-6013

- LOTE II- MOBÍLIA E ACESSÓRIOS PARA DORMITORIO

- LOTE III- MOBÍLIA DE COZINHA

Documentos

CADASTRE-SE

RUBRICA

Descrição Documentos

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA - COMPRAS

ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO - COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

CENTRAL DE ATENDIMENTO PÁGINAS

Participar da contratação

^ (88)9 9995-6013 > Soluções

A Formulário de contato

Dúvidas ou sugestões?

Entre em contato conosco atráves de nossos canais de 

atendimento ou através do email.

£3 contato@m2atecnologia.com.br

> Processos

HORÁRIO DE ATENDIMENTO SIGA-NOS
Atendimento Online

FAZER LOGIN



CENTRAL DE ATENDIMENTO J (88) 9 9995-6013

j»M2A
V COMPRAS

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos reservados.

Atendimento Online


